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D PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107041 FECHA: 10/12/2019
Asiento N° 5515 Compromiso N° 1537

BANCO CENTRAL DEL ECUMDOR Gt Cte No 0120010 Nota Débito D
A La ORDEN DE: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO USD 487.50

LA stMh DE: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.- Liquidacion de 01 Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N° 228-DGVID de fecha 14/10/2019 para
continuar con el mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal

Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 20 dias
laborables, segun Memorando NO. 032-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad

S B B | KELMI
DOCUMENTOS BANCARIOS
No I Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 30827 PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO 487.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 487.50
APLICACION CONTABLE
Cfxtgo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 487.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 487.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 487.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 487.50
1 5.1.98.01 .001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 487.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 487.50
SUMAN o PASAN USD 1,462.50 1,462.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Parlha Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.011.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 487.50 487.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 487.50 487.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘@

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO —

FECHA: .....Tena,. 10 de Diciembre.del 2019..... VALORUSD: ....487.50.............

. _ PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..ovuiiiiiiiiiiiiiieeeeiieeeee e

POR CONCEPTO DE: ... iquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Ser

Vv

cios Institucionales N2 228-DGVID de fecha 14/10/2019 para continuar con el mejo
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qf..C?.‘./?Eﬁ.c.h.i:‘}?.f‘.?.(?ﬂ. Chaco por 20 dias laborables, segin Memorando NO. 032-DG
VI

AUTORIZADO
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Av.L“Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1537

Transaccién No: 13194
Fecha: 09/12/2019
Proveedor: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO
Identificacidén: Cédula 1500276678
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

_____ e P S L S ————

AUTORIZACION 228-DGVID 14/10/2019 0.00 Oyacachi
DETALLE:

PEREZ| GAVILANES WILSON LEONARDO.- Liquidacidon de 01 Autorizacidn para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 228-DGVID de fecha 14/10/2019

para continuar con el mejoramiente y lastrado del Camino Vecinal

Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco por 20 dias
laborables, segun Memorando NO. 032-DGVID del Dir. de Gestién de Vialidad
|

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
| i . - . - S
20.01.(P03.003.730303.000.15.01.000.99.99‘99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 487.50 25,840.26
Total => 487.50 25,840.26

. gaxcsLapo 1 6 0IC ws

//M‘“ < S ouslins e

Dir.@estidn F&nanc1era Asrxtﬁnxacdé Apoyo 3
‘ Econ. Acivar Manosalvas Paulina Padz
e
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

conﬂ'vnomso Nro.: 1537 FECHA: 09/12/2019
|
BENEFICIARIO: PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR
CONi EPTO : Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.228-
: DGVID de fecha 14/10/2019
LUG - Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO $ 487.50
| LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 228-DGVID
| su delegado.
1

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

'] comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 228-DGVID
la mdxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
- Memorando N. 032-DGVID del Director de
3 Solicitud b Gestion de Vialidad
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y G Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
P Imin‘das a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 229Y 301 del 14/11/2019
6 Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico -
De fecha 21//12/019 legalizada por Dr. Luis
7 Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres
B Certificado de cumplimiento o asistencia a la " - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Oyacachi

manusles.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

Nro. de dias ; ihtian.
trabajades 13 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 487.50
A justificar 70% § 341.25
Asume la entidad 30% § 146.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: §$ 341.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |§ 146.25
|
Suma t | vidtico: I__§ 487.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: § 487.50
ELABORADO POR:
P
M %m
Paulina Pdez
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRAFIVO 3
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= SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
7 INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 228-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONEREBERA U"'DAg&'\'nADg:E gk g s ety o
CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
21/10/2019 07:30 21/10/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAV

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA

GREFA ANDI HUMBERTO JORGE - OPERADOR TRACTOR CAT
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR — AYUDANTE DE MAQUI

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi. a continuar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado

del camino vecinal Oyacachi — Saraiian — Chalpi — Mangagua

Fecha de Inicio: 21 de octubre de 2019, por una jorada de 20 di

Senor Franklin Moscoso — Responsable del Grupo

ADORA CAT. No. 06

No. 09
NARIA

ico.

as laborables.

Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ::gg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO ;
TERRESTRE PARROQUIA OYAGACHI 21/10/2019 07:30 211102019 | 13:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA J
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA W?ROR SOT.’!?I’ANTE FIRMA DE LA RESPQNSAB E LA UNIDAD
\ A ) SOLICIFANTE .

DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

Est

0 Egidio Merino Quezada
E GESTION ADMINISTRATIV
ADO DEL SENOR PREFECTO

just

horas de anticipacion al cumplmiento de los servicios in:

con excepcion de las Maximas Autoridades o8

esentada para su Autoxjzacion, corf por lo menos 72
ucionales; salvo el caso

cionales la Autoridad Nominadora autorice.

quedaran insubsistentes

= El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

a prohibido conceder servicios institucionales duran =% Gas 06 <

ificados por lla Maxima Autoridad o su Deleggd;

5il!cl:|0u DE

SESTION DE VIALIDAD .
E c ;
; oy DET:“P:?T\ ._u':: :t!-':r:au;::::o
-~ PRECCE & X e, s
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 032- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 14 de octubre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefiores:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06
AYUDANTE DE EQUIPO Y
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO MAQUINARIA PESADA
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
4 LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR AYUDANTE DE MAQUINARIA
VOLQUETA NISSAN NEI-
5 RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CHOFER DE VEHICULO PESADO 1055 Nro. 43
VOLQUETA NISSAN NEI-
6 FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO 1053 Nro. 45
CAMIONETA CHEVROLET
7 | TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO NSA-1009 Nro. 70
SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO, EQUIPO
8 MOSCOSO CALLE FRANKLIN MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, a continuar el mantenimiento,
mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Sarafidan — Chalpi — Mangaguaico.

pIC 1

Sefior Franklin Mosc6so — Jefe de Grupo '
“ . - BANCELADO 1§

Inicio de abajos:ﬁl de octubredel 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
/ B Ing. José Lobato

Fiscalizard estos trabajos

Viaticos.

DIRECCION DE ;
GESTION DE VIALIDAD o
E INFRAEBTRUCTURA

. PARA EL DESARROLLO,
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

228-DGVID 19-11-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PEREZ GAVILANES WILSON LEANARDO
OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 228-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de Operador de la Excavadora CAT #06 al Cantén el Chaco, Parroquia Oyacachi a
continuar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi-Sarafian —
Chalpi — Mangaguaico.

21-10-2019
* EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

22-10-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucién, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

23-10-2019 CARCKLADG

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

24-10-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.
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25-10-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

28-10-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

29-10-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucién, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi, Engrasado total de las maquina.

30-10-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucidn, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

31-10-2019

s EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucién, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

05-11-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

06-11-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi. BT
g DIC OOF

: s mcwb \

07-11-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

08-11-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

11-11-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta

&
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Parroquial de Oyacachi.
12-11-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

13-11-2019

* EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

14-11-2019

e EXCAVADORA; Minado y cargado de lastre a 3 volquetas 2 de la institucion, 1 de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)

- @ANCRLADO 1 § DIC 109




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA -OYACACHI
21-10-2019 14-11-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
; la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 04:15 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de

retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA d:-l-Ergr:tn— HORA dZ-Erg::\n- T_g?:
(Aéret::'.t :;;;estre, TRANSPORTE Pl hh:mm e "
04:15 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA- OYACACHI 21-10-2019 14-11-2019 16:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERYIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del

término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacion se demorara e incluso de no

/ presentarlo tendria que restituir los valores pagados.

Cuando la licencia sea superior al numero de horas o

dias autorizados, se debera adjuntar la autorizaciéon por
OMBRE: PEREZ‘GA ILANES WILSON LEONARDO escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.
i DOR g
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

GANCI A ¢ DIE M9

DIREC DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

oep m"s“"“’" Ty

! ['Fn‘ DE v, 'AL!DADAO .
Esrtn

lu TURA

EL bes Rkouo




N

GAD PROVINCIAL DE NAPO

(s, s
Reg orte - Timbres
’ TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EN]PLEADO PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONAR 20 1500276678 277
21/10/19 4:15 6 Entrada
21/10/19 12:25 6 Salida Almuerzo
21/10/19 16:28 6 Salida
22/10/19 6:20 6 Entrada
22/10/1912:01 6 Salida Almuerzo
22/10/19 12:01 6 Salida Almuerzo
22/10/19 12:37 6 Entrada Almuerzo
| 22/10/19 16:44 6 Salida
23/10/19 6:17 6 Entrada
| | 23/10/19 12:08 6 Salida Almuerzo
‘ i 23/10/19 12:31 6 Entrada Almuerzo
| 23/10/19 22:35 6 Salida
‘ 24/10/19 6:23 6 Entrada
24/10/19 12:09 6 Salida Almuerzo
24/10/19 16:38 6 Salida
| 25/10/19 6:16 6 Entrada
‘ 25/10/19 12:02 6 Salida Almuerzo
25/10/19 12:44 6 Entrada Almuerzo
25/10/19 17:09 6 Salida :
28/10/19 4:16 6 Entrada BARCALALY 1b Die H8
28/10/19 12:09 6 Salida Aimuyerzo
28/10/19 12:33 6 Entrada Almuerzo
28/10/19 16:55 6 Salida
r 29/10/19 6:16 6 Entrada
. 29/10/19 12:05 6 Salida Almuerzo «
29/10/19 12:35 6 Entrada
| 29/10/19 16:42 6 Salida
‘ 30/10/19 6:17 6 Entrada
30/10/19 12:00 6 Entrada
30/10/19 12:00 6 Salida Aimuerzo
" 30/10/19 12:36 6 Entrada Almuerzo 1)
\
I;Tlpreso por: s Pag 1 of 2 19/11/2019 09.14




No. Registros:

66

TIMBRE
30/10/19 17:57

31/10/19 6:20

05/11/19 4:04

05/11/19 12:43
05/11/19 12:44
05/11/19 12:44
05/11/19 16:42
06/11/19 6:26

06/11/19 12:11
06/11/19 12:43
06/11/19 16:37
07/11/19 6:22

07/11/19 12:11
07/11/19 12:35
07/11/19 16:50
08/11/19 6:22

08/11/19 12:02
08/11/19 12:41
11/11/19 4:15

11/11/19 12:39
11/11/19 12:58
111119 17:17
12/11/19 6:12

12/11/19 13:49
12/11/19 13:49
12/11/19 13:49
12/11/19 13:49
12/11/19 16:58
13/11/19 6:19

13/11/19 12:01
13/11/19 12:41
13/11/19 16:56
14/11/19 6:11

14/11/19 12:04
14/11/19 12:09

o o o o o o o o o o o o o o o o o o0 o o o o0 o o0 ;o oo o0 ;o 66 ;oo ;o 6 60 m ;o

RELOJ

ACCION
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Impreso por:

S

Pag 2 of 2

19/11/2019 09.14




fzguinariz 5 TURTALNO AUTONCWC DECENTRALIZADC PROVINCIAL DE NAPG
P SADA GRES DIRECTION DE OBRAS PUBLICAS

ROPN_ ‘ TiIA-NAPQ

5 Z i Z » CONTROL BE ACTIV D GDES DIARIAS REALIZADAS
ChetioN: dxtzoquin, C%/l‘@-t / SECTOR : »
Qesra:
E e o ! HORGMETRO | :.¢ oMzt | zcras
ia IFECH VAQUINAZ. . i INICIAL FiNAL ACTIVIDADES REALIZADAS | §
= —— : —

/]
Fi />

loﬁ—u /4

‘7/
é&QZ7 /Cﬂf*/YzQQZ/V/Zl/jd

N e-ll-i9 .

1L %—u_ﬁtfw_

7
e

0

1Bigy-11

(/27 ’/

 RISTEYL

/54
Vit

7

S1-)-jg. _I'I:"T'_'TJ:{;— |
o 5=/ D_)'r < ‘73?

/Co

/T

L~ Hy

E N TS [ V5 § <
= P e e = - DY iy

—_—

L
i
t
7
1
l

J o
ol Lt AT T
CF

i




v GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
S Nane PROVINCIAL DE NAPO
e

DIRECCION DE APOYO DE TALENTO HUMANO n
7

CERTIFICACION

; Quien suscribe Doctor Luis Samaniego Mufoz - Gestiéon de Talento Humano-
' Talleres del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticién del
interesado en debida y legal forma CERTIFICO;

Que; revisados lo documentos que reposan en los archivos de nuestra Unidad
Administrativa se verifica que el sefior PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-
OPERADOR DE LA EXCAVADORA CAT. N.- 06, segun orden de comision N.-
228-DGVID se trasladé al cantén El Chaco, a realizar trabajos para continuar con el
mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi —Sarafian-
Chalpi — Mangaguaico, de acuerdo al memorando N.- 032 -DGVID de fecha 14 de
Octubre de 2019 en el cual menciona que la fecha de salida de comisién es el 21
de Octubre de 2019.

Debiendo mencionar que la orden inicial de movilizaciéon esta por 20 dias, por tal
razoén y con fines de liquidacion de la comision referida, doy a conocer los dias
laborados son desde el 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30 y 31 de octubre de 2019, los
dias 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13 y 14 de Noviembre de 2019, cumpliendo de esta
manera 17 dias de trabajo.

uso en lo que estime conveniente, excepto en tramites judiciales.
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Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, pudiendo el interesado hacer

- GANCEL

Tena, 21 de noviembre de 2019

(.\ Dr;gﬁ; ego Mufioz

“TALLERES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 108 13
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

Sara Shiguango

|
| Elaborado por:
‘ Asistente de Apoyo Adm. 3




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantdn el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior WILSON PEREZ, Portador de la cedula de ciudadania # 1500276678, Laboro como
OPERADOR DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento mantenimiento y
lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes semanas, del 21 al
25; de Octubre del 28 al 31; de Octubre del 05 al 08 de Noviembre y del 11 al 14 de Noviembre
de 2019. Se laboré (17 Dias). Se encontré inconsistencias en el reloj biométrico en trascurso de la
jornada los dias del 21-10-2019 entrada al almuerzo no existe, trabajo 8 horas laborables, 24-10-
2019 entrada al almuerzo no existe, trabajo 8 horas laborables, 31-10-2019 salida al almuerzo y
entrada al almuerzo y salida no existe, trabajo 8 horas laborables, 08-11-2019 salida no existe
trabajo 8 horas laborables.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

eanusuave 1 601 o

Tena, 19 de Noviembre de 2019

MOSCOSWRANKLIN MESIAS.
SUPERVISOR DE MANTEN{MIENTO O PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

-~ A PROVINCIAL DE NAPO
o™ DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 19 de noviembre de 2019

i Yo Ing. JOSE LOBATO - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del
| Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

) CERTIFICACION

Que, el Senor PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO con CI: 150027667-8; OPERADOR
DE LA EXCAVADORA CAT # 06, labor6 en una jornada de 17 (diecisiete) dias laborables
conforme al siguiente detalle:

‘ SEMANA DIA FECHA
‘ 5 Dias Lunes a Viernes 21-22-23-24-25 (Octubre 2019)
' 4 Dias Lunes a Jueves 28-29-30-31 (Octubre 2019)
4 Dias Martes a Viernes 05-06-07-08 (Noviembre 2019)
4 Dias Lunes a Jueves 11-12-13-14 (Noviembre 2019)
TOTAL: 17 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Minado y cargado de material pétreo para los trabajos de
Mantenimiento, Mejoramiento y Lastrado del camino vecinal Oyacachi - Sarafian - Chalpi
- Mangaguaico en la comunidad y parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

g,/ Joge Lobato ,, Y
ALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIRE:-.. . .. .22
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TRABAJADORES PREFECTURA

—GOBIERNO AUTOMR MRS ENONIS TS ETRAL B O PHONGHBIALTE WRRB O

DIRECCION DE APOYOQ DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS Obras que cambian, vidas!

Pigis p Prdmdion.

COMPROMISO Nro.: 231 FECHA: 29/10/2019

BENEFICIARIO: ADN II)YRVERCGACS IVIOCTNORFL!MNMECAN ICA

QBD ENuo«nnE P ;Aﬁrouento de Servicios instllut:|on0e1htj éD?Vf de

CONCEPTO  : fecha 16/08/2019
LUGAR : Sardinas-San Juan Grande -Canton Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables ‘
MONTO 3 $170.00 /
LISTA DE CHEQUEO |
No.| . TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
FROHAL........ s s eesmesssansmonsiignws | CUMPLE. | oo - Nyﬁth@R USEY: snniumarmsimsas
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe - z
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegad ¥ Solicitud legalizada Nro. 183-DGVID
: 1 ucn ES) I
Instltucmnales ﬁrmaclas por: el funcionario comlsnonag JeQ ( R R L L B P LR R ]
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su 4 Informe Iegahzad‘o Nro. 183-06V/D
delegado, detallando las actividades cumplidas.
. [ g s epeie womaes| N | Foctres N 740y 204 e 13/09 201
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v \ / """" TTTTIEmmmmmmmmmmmmsnmeeaaes
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision g b - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. \ Grupo y el Fiscalizador
..... AL A e R e RN A R AR = | PN .V AU Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
. grgsglc:g&:“ ;{: ;:mp'hmuenfo ddsidtencid 315 Comisioh det lugar & EADM Hel Chich' dér 19 e 320408 a1 13de " ****
' septiembre/2019 por 20 dias laborables

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas ofiginalég, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

...................................................

r:rr:'i::j::?: 16 |Valor del vidtico: s 37;4
RBBREESTO DE 2= -
PO TODE ... 5 e U
A justificar 70% S 420.00 St
Asume la entidad 30% S 180.00

............................................

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 420.00

Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 180.00

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: $ 430.00  |Nro. Comprobante [106333

'\ ELABORADO POR:

AUTORIZADO

| Paulina Pdez A.
| ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 J

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yaﬁ%o com info@napo.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150027667-8, laboré como OPERADOR de la EXCAVADORA CAT #06
del Gad Provincial de Napo, laboro las siguientes semanas del 21 al 25; 28 al 31 de
octubre de 2019y 05 al 08; 11 al 14 de noviembre de 2019 (17 dias) Realizando
trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Oyacachi -
Sarafian — Chalpi- Mangaguaico, en la comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 14 de noviembre del 2019.

Atentamente,

Correo personal: parionmauriciof@gmail.com Tef 062 991 868 casa
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 23-12-2019

Hora: 11:8:55
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14946783

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | #Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA || #cta. Cte: 1700009 |
] i ——— — e
Nom.Ins.Financiera Ben. | Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y || PEREZ GAVILANES
CREDITO TENA LTDA. 30827|| 487.50 1296|| 1500276678||WILSON LEONARD 2|{16-12-2019 18:11:20| ACREDITADA
Total: |1487.50| Reg.:1] J
CAtrés!
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14946783&fec_inicio=16-12-2019&fec_fin=16-12-20... 23/12/2019




